
FAKTURA
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Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Odborn6 nakladatelstvo
elen skupiny Klett
Heydukova 12-14
81 1 08 Bratislava tel.:02/32 66 18 50
e-mail: abo@raabe.sk www.raabe.sk

Faktfra dislo:
(variabilnli symbol) 21926226
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Va5a objedn6vka dislo:
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Cislo rlCtu: 402566031 0/7500, Ceskoslovenskil obchodnii banka, a. s.

SWIFT: CEKOSKBX, IBAN: SK42 7500 0000 0040 2s66 0310

Konednli prijemca: Odberatel':

Speci6lna zikladn6 Skola

P. Mudrofia 46
036 01 Martin

rco: 36134252 Drc re DPH: fig ool {n&Q

Expedidnii firma, 
,ef:g90-96

MADE lN, s.r.o.
Pestovatel'sk6 10

821 04 Bratislava

D6tum vystavenia:

Ddtum splatnosti:

Diitum dodania
tovaru:

05.12.2019

19.12.2019

05.12.2019

Druh
tovaru

cena za jedn.
bez DPH

podet
ks

cena
bez DPH

DPH cena
s DPH

Person5lne riadenie - dec.19

NSklady na distrib0ciu

Naklady na baln6

1

1

,|

36.000

1.818

1.227

10

10

10

39.60

2.00

1.35

Z6klad dane 10% 39.05 DPH 1O% 3.90

Fakturovan6 suma celkom (k Ihrade) 42.95 EUR

Faktrira sl(Zi zSrovei ako DODACI LIST.

Len vdasnou tihradou fakt(ry si zabezpeeite aktuelne informdcie

f]1/ne plesklnnal' upraveno
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Tel./Fax: 0842i4134004 I

Doklad vyhotovil: Tatiana Mustafiovd
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Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Odborn6nakladatel'sWo n ^ ^
elen skupinyKlett lh kX4reDpH:sK2o21eo74e2 I I^

Pri platbe uviidzajte, prosim, ako variabilnf symbol dislo tejto faktriry.
Dr. Josef Raabe SloVensko, s. r. o. je zaplsanii v obchodnom registri Okresn6ho sridu Bratislava l, oddiel Sro, vloZka dislo: 33936/8 zo dfia 30. 11.2004.


